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Nicorette Invisipatch, 25 mg/16 h, plastry transdermalne, 7
sztuk
 

Cena: 126,80 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka NICORETTE

Opakowanie 7 saszetek

Postać Plastry

Producent MCNEIL AB

Przeznaczenie Rzucanie palenia

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Plastry transdermalne Nicorette invisipatch zawierają nikotynę i stosuje się je raz dziennie. Pomagają uporać się z głodem
nikotynowym oraz objawami odstawienia. Są przeznaczone dla dorosłych zdecydowanych rzucić palenie. Plastry nie wydzielają
substancji smolistych ani dwutlenku węgla. W dawce 25 mg/16 h są odpowiednie dla osób silnie uzależnionych jako I krok w terapii.

Wskazania
Preparat jest wskazany w leczeniu uzależnienia od wyrobów tytoniowych u osób zdecydowanych na rzucenie nałogu poprzez
złagodzenie głodu nikotynowego i objawów odstawiennych wystepujących po zaprzestaniu palenia.

Działanie
Działanie systemu transdermalnego z nikotyną, czyli plastrów Nicorette Invisipatch polega na dostarczaniu nikotyny w czystej postaci
systematycznie przez cały czas noszenia leku. Stałe uwalnianie nikotyny jest możliwe dzięki jej równomiernemu rozmieszczeniu w
plastrze. Plastry Nicorette są przeznaczone do stosowania podczas dziennej aktywności, czyli. przez około 16 godzin, a najwyższe
stężenie leku jest osiągane po południu/wieczorem, kiedy ryzyko powrotu do nałogu jest największe. W odróżnieniu od papierosów
plastry Nicorette Invisipatch nie wydzielają szkodliwych substancji smolistych ani dwutlenku węgla, które powstają w procesie spalania.
Leczenie za pomocą plastrów (systemu transdermalnego) imituje wahania stężenia nikotyny u palaczy w ciągu dnia i bez przyjmowania
nikotyny podczas snu. Stosowanie plastra w ciągu dnia nie powoduje zaburzeń snu obserwowanych podczas stosowania nikotyny
podczas snu.

Dawkowanie
Plaster należy przykleić rano, po przebudzeniu, na nieuszkodzoną powierzchnię skóry i odkleić przed pójściem spać. U osób dorosłych o
dużym stopniu uzależnienia zaleca się rozpocząć leczenie od Kroku 1, tj. plastra 25 mg/16 h stosowanego raz na dobę przez 8 tygodni.
Następnie należy rozpocząć stopniowe odstawianie plastrów (systemu transdermalnego).
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Skład

Substancją czynną leku jest nikotyna.
1 plaster (system transdermalny) dostarcza 25 mg w ciągu 16 h (22,5 cm2), zawiera 39,37 mg nikotyny.
Substancje pomocnicze: warstwa nośna - triglicerydy o średniej długości łańcucha, kopolimer metakrylanu butylu zasadowy;
warstwa zewnętrzna ochronna - politeraftalan etylenu (PET) 19 μm, warstwa akrylowa; warstwa przylegająca - roztwór akrylowy
adhezyjny Durotak 387-2051, potasu wodorotlenek, kroskarmelozę sodową, acetyloacetonian glinu; warstwa ochronna, usuwana
przed umieszczeniem plastra na skórze - politeraftalan etylenu (PET) 100 μm.

Zalecane dzienne spożycie

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób): wysypka, pokrzywka.
Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1 000 osób): palpitacje, tachykardia, reakcje w miejscu podania,
astenia, dyskomfort i ból w klatce piersiowej, złe samopoczucie, ból mięśni, niezwykłe sny, duszność, nadmierne pocenie,
zaczerwienienie twarzy, nadciśnienie tętnicze.
Częstość nieznana: Reakcja anafilaktyczna (nagła, ciężka reakcja alergiczna), dyskomfort żołądkowo-jelitowy, ból kończyn,
obrzęk naczynioruchowy (choroba skóry i błon śluzowych, charakteryzująca się występowaniem ograniczonych obrzęków),
rumień

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem plastrów Nicorette Invisipatch należy skonsultować się z lekarzem w przypadku: przebytego ostatnio
udaru mózgu lub zawału mięśnia sercowego; bólów w klatce piersiowej lub objawów dławicy piersiowej; niewyrównanego
nadciśnienia tętniczego; choroby wrzodowej żołądka lub dwunastnicy; nadczynności tarczycy; cukrzycy insulinozależnej (mogą
być wymagane niższe dawki insuliny jako rezultat zaprzestania palenia); stwierdzonego guza chromochłonnego nadnerczy;
ciężkiej lub umiarkowanej choroby wątroby; ciężkiej choroby nerek; zapalenia przełyku.
Niektórzy pacjenci mogą kontynuować stosowanie leku Nicorette Invisipatch po zalecanym okresie leczenia, lecz potencjalne
ryzyko długoterminowego stosowania Nicorette Invisipatch jest znacznie mniejsze niż ryzyko uzależnienia związane z powrotem
do palenia tytoniu.
Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC.

Producent
MCNEIL AB
Szwecja
Helsingborg

 

Galeria
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